Commercial - LALOI MENUISERIES

De: PERSPECTIVE HABITAT <contact.perspective.habitat@gmail.com>
Envoyé: vendredi 24 novembre 2023 13:31

A: Commercial - LALOI MENUISERIES

Objet: Re:

Oui

Le ven. 24 nov. 2023 a 13:28, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-
menuiseries.com> a écrit :

Teinte blanc ?

De : PERSPECTIVE HABITAT [mailto:contact.perspective.habitat@gmail.com]

Envoyé : vendredi 24 novembre 2023 13:17
A : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : Re:

1 de 2000mm
1 de 2995 mm

1 de 2395 mm

Cordialement

Le ven. 24 nov. 2023 a 13:15, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-
menuiseries.com> a écrit :

Donc si je récapitule, il vous faut 3 corniéres 60 x 30
1 Long 29.95 cm

1 Long 23.95 cm

1Llong 20 cm

Quelle est la teinte ? teinte blanc ?

Cdt,



Emilie

Service Commercial

LALOI MENUISERIES

De : PERSPECTIVE HABITAT [mailto:contact.perspective.habitat@gmail.com]
Envoyé : vendredi 24 novembre 2023 12:43

A : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : Re:

Oui je confirme les 3 longueur de corniéres

Pouvez vous les expédier par chrono poste?

Pascal Hery

228 avenue Francois

Mitterrand

85340 Les sables d’Olonne

Cordialement

Le ven. 24 nov. 2023 a 12:40, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-
menuiseries.com™> a écrit :

Oui I'adresse de livraison pour le chantier CLERIN.



Nous ne parlions pas de la méme chose étant donné que seul Benjamin avait les infos.
Je vous rappelle qu’il attend toujours une confirmation suite a vos échanges.

Donc faites le point avec lui et revenez vers moi quand tout est clair s’il vous plait.

Cdt,

Emilie

Service Commercial

LALOI MENUISERIES

De : PERSPECTIVE HABITAT [mailto:contact.perspective.habitat@gmail.com]
Envoyé : vendredi 24 novembre 2023 12:36

A : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : Re:

Je vous confirme donc la commande

Pourtant on m’a demandé 1’adresse de livraison

Le ven. 24 nov. 2023 a 12:32, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@]laloi-
menuiseries.com> a écrit :

Vu avec Benjamin ce jour, il attendait une confirmation de votre part suite a vos échanges.
Il n’a pas eu de retour et moi je n’ai pas eu de commande de votre part pour ces corniéres ou bavettes.

Toutes les commandes doivent étre envoyées sur le mail contact@Ialoi-menuiseries.com ou sur le mail
commercial@laloi-menuiseries.com, pour étre traitées par nos services.




Cdt,

Emilie

Service Commercial

LALOI MENUISERIES

De : Benjamin LALOI [mailto:blaloi@laloi-menuiseries.com]

Envoyé : vendredi 24 novembre 2023 12:26

A : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : Re:




<O

Pascal

Les cornieres demandes ¢
apres explication des bave
Tu as”?

Oul mais c'est

de 70 (a peu p

Ok tu peux me faire envoy
nlan o1 croatriis



Le ven. 24 nov. 2023 a 12:22, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-
menuiseries.com> a écrit :

De : PERSPECTIVE HABITAT [mailto:contact.perspective.habitat@gmail.com]

Envoyé : vendredi 24 novembre 2023 12:18
A : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>

Objet :




12:17 9




